J. SAl'fIS"'A de AYCARDIS, Vicarius.

IX.
La sœur BERTHE DE LUCERIA reconnaît que les pâturages qui lui

ont été dunnés parla communauté de Fribourg, pour y l'onde}'
le couvent de la Voix-de-Dieu, doivent revenir Ct celte com-
munauté, en cas d'aliénation ou de non-réussite de son éta-
blissement. '

21 AoOt 1314.

(A. C. Traités et contrats, N° 31l~).
.Ego soror Beria, dicta de Luceria, monialis cislerc. ordinis,
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t.ausan, dyocesls, fundatrlx domus Vocis Dei site infra juriam que
Sutilwant appellalur, notum facio vninersis, quod cum aduocatus,
consnles et cornmunitas de Fribu rgo, mioht et dicte dornui et mo-
nialibus ibidem in Domino seruituris, dederint et concesserint in
perpetuum, Iacta donatione irreuocahili inter viuos perpetue vali-
tura, quedarn pascua que ad di clam villam de Friburgo pertinebant,
sila inlra juriam supradlctam, prout dicta pascua protenduntur a via
publica que tendit a dicta juria versus montem, vsque ad aquam
dictarn Argerona descendendo, et a dicta aqna vsque ad metas de
thofo silas ou Ponyl, que mete dluidunt dicta pascua el terram
Willelmi, quondam liIjj Johannls de Corpastour, burgensis de Fri-
burgo ; confiteor el recognoseo ego dicta soror Berta dictam dona-
tionem dictorum paseuorum lali conditione esse factam, quod ego
nec successores mee in dicta domo Vocis Dei. nec quisquam pro
nobis et nomine nostro dicta pascua in parte nec ln toto, modo ali-
quo seu aliqua occasione seu causa, vendere, obligare siue quolibet
alio modo alienare non possumus neque debemus in-Iuturum, qllo-
minus ipsa pascua ad predlctam vi\lam de Friburgo et ad communl-
tatem dicte ville, libere et sine omni impedimento, reuertantur, si
forte, quod abslt, contingeret quod ego et successores mee dictam
domum de Voce Dei inhabitatam adeo relinqueremus, quod in;ips.
domo vllam habilationem seu mansionem in posterum habere non
vellemus. Promittens pro me et meis successorlbns predictis, bona
fide mea prestita corporali, contra predietam eonfessionem meam et
contra presens instrumentum in futurum non ven ire quoquomodo,
per me val per aHum, in judicio \l,el extra, nec consentire cuicun-
que contrauenire volenti, In culus rei testimonium ego dicta soror
Berta sigltlum venerabilis et religiosi in Christo Patris Dni ... ,. ab-
balis Alteripe, cisterc. ordinis et dicte dyocesis, apponi pro me et
dictis succeesorlbus meis rogaui el feci huic scripte. Datum mense
augusti, die mercuri ante festum beati Bartholomei apostoli, anno
Dni MCCe quarto dccimo.
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ItÉTABLISSEIIENT DE LA LITURGIE ROJIAINE